
Ju njoftojmë se Debati Publik i planifikuar 
të mbahet me datën 16.11.2020  në ora 
10:30 për Kompaninë “Pro Energy” L.L.C. 
Prishtinë  anulohet, deri në një vendim 
tjetër të Qeverisë së Republikës së 
Kosovës.
Ky vendim vjen duke ju referuar Vendimit 
të Qeverisë së Republikës së Kosovës 
Nr.01/42, me datë:11.11.2020  për masat  
e veçanta për mbrojtjen nga Pandemia  

COVID-19 , pika 13, ku ndalohen të gjitha 
tubimet publike, përfshirë seminaret, 
punëtoritë, dasmat dhe ahengjet famil-
jare  si dhe çfarëdo forme tjetër orga-
nizimi ka grumbullim të njerëzve përjash-
timisht për rastet e lejuara me këtë  
vendim.

Faleminderit për mirëkuptim.

NJOFTIM LIDHUR
ME DEBAT PUBLIK


